


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC a MAC

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC a MAC"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Iveta Lucie Vacková
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC a MAC ereading Jaromír Frič
2 Obsah O tomto dokumentu Registrace na portálu ereading.cz Instalace Adobe Digital Editions Aktivace ADE a vytvoření účtu u společnosti Adobe (tzv. Adobe ID) Nákup eknihy Stažení eknih eknihy zabezpečené pomocí DRM eknihy nezabezpečené pomocí DRM ereading Jaromír Frič
3 O tomto dokumentu Dokument vznikl jako kompletní návod jak na instalaci potřebného softwaru, nákup a čtení elektronických knih z portálu ereading.cz na PC a MAC. Můžete číst jak zabezpečené tituly, tak nezabezpečené. Podporované jsou formáty PDF a epub ereading Jaromír Frič
                                                    

4 1. Registrace na portálu ereading.cz Pro pozdější přístup k Vámi zakoupeným eknihám musíte mít vytvořenou registraci na našem portálu. Pokud o zakoupenou eknihu z jakéhokoliv důvodu přijdete, vždy si ji můžete z našeho portálu po přihlášení znovu stáhnout. 1. Do webového prohlížeče zadejte adresu   Po načtení stránky klikněte v pravé horní části na Registrovat 2. Po vyplnění registračního formuláře klikněte na Registrovat v dolní části formuláře. 3. Po úspěšné registraci budete automaticky přihlášeni na portál ereading.cz. Není vyžadováno žádné další ověření ereading Jaromír Frič
                                                    

5 2. Instalace Adobe Digital Editions Pro čtení eknih zabezpečených pomocí DRM musíte mít nainstalován software Adobe Digital Editions (dále jen ADE) a musíte mít vytvořen účet u společnosti Adobe (tzv. Adobe ID). Instalace ADE je velice rychlá stejně jako vytvoření účtu u společnosti Adobe. 1. Na portálu ereading.cz klikněte v menu na Jak nakupovat a poté klikněte na odkaz Get ADOBE DIGITAL EDITIONS, který je zobrazen v třetím kroku postupu nákupu. 2. Na stránce ADE klikněte na Install poté povolte přístup na Váš počítač kliknutím opět na Install a nakonec povolte stažení instalátoru ADE kliknutím na YES ereading Jaromír Frič
                                                    

6 3. Po stažení instalačních souborů (zhruba 5MB) se spustí instalátor ADE. Volby můžete nechat výchozí, klikněte postupně na Next, Install a po instalaci na Close ereading Jaromír Frič
                                                    

7 - 7 - ereading Jaromír Frič
                                                    

8 3. Aktivace ADE a vytvoření účtu u společnosti Adobe (tzv. Adobe ID) Po instalaci ADE se musí tato nová instalace autorizovat s Vaším Adobe ID. Stejnou autorizací musí projít i čtečka. Všechny kroky jsou naštěstí velice jednoduché. Adobe ID je jiný účet než ten vytvořený dříve na portálu ereading.cz. Adobe ID hlídá licenční zabezpečení eknih (tzv. DRM), zatímco účet na ereading.cz slouží pro správu Vámi nakoupených titulů. 1. Po instalaci ADE se Vám ADE spustí a zobrazí se průvodce aktivací. Na první stránce klikněte na Continue ereading Jaromír Frič
                                                    

9 2. Poté budete vyzváni na zadání Vašeho Adobe ID. Pokud Adobe ID nemáte (předpokládá se, že toto je Vaše první instalace) klikněte na get an Adobe ID 3. Otevře se Vám webový prohlížeč se stránkou pro vytvoření Adobe ID účtu. Klikněte na Create an Adobe Account ereading Jaromír Frič
10 4. Vyplňte formulář. Stačí vyplnit pole označená červenou hvězdičkou, tedy postupně  , heslo (6-12 znaků), znovu heslo pro kontrolu, křestní jméno, příjmení, město, stát, PSČ. Můžete použít stejný  i heslo jako jste použili při registraci na portál ereading.cz. Po vyplnění klikněte na Continue v dolní části. 5. Po vytvoření Adobe ID se vraťte zpět do ADE a zadejte přihlašovací údaje k právě vytvořenému Adobe ID ereading Jaromír Frič
                                                    

11 Nakonec klikněte na Activate 6. Po úspěšné aktivaci se zobrazí potvrzení. Klikněte na Finished ereading Jaromír Frič
12 7. Hned v dalším kroku ADE detekuje připojenou čtečku a zobrazí dotaz, zda se připojená čtečka má autorizovat k této instalaci ADE. Pro správnou funkci musí být čtečka autorizována, klikneme tedy na Authorize Device 8. Po úspěšné autorizaci se zobrazí potvrzení, klikněte na Finished 9. Od tohoto momentu již máte čtečku dostupnou ve Vašem ADE a můžete do ní nahrávat eknihy jednoduchým přetažením. Více o nahrávání eknih na čtečku v dalších krocích tohoto ereading Jaromír Frič
                                                    

13 manuálu ereading Jaromír Frič
                                                    

14 4. Nákup eknihy Před čtením eknihy je potřeba eknihu zakoupit. Tato část zjednodušeně popisuje postup nákupu. 1. Na portálu ereading.cz vyberte eknihu, která se Vám líbí, a klikněte na tlačítko pro nákup Elektronické knihy. Takto si můžete do košíku přidat libovolný počet eknih. 2. Po naplnění košíku vyberte formát eknihy, který chcete číst. K dispozici jsou formáty PDF (u všech knih) a epub (u některých). Platí jednoduché pravidlo: Pokud chcete číst eknihu na čtečce, vyberte formát epub Pokud chcete číst eknihu na PC a NEBO formáte epub není dostupný, vyberte formát PDF. Na čtečce můžete číst jak epub tak PDF s tím rozdílem, že epub je pro zobrazení na čtečce lépe optimalizovaný. Poté klikněte na Pokračovat v objednávce. 3. Pokud nejste přihlášeni budete vyzván(a) k přihlášení. Po přihlášení, nebo pokud již jste přihlášeni, Vám bude zobrazena souhrnná informace o Vaší objednávce. Klikněte na Pokračovat v objednávce ereading Jaromír Frič
                                                    

15 4. Na závěr vyberte platební metodu. Doporučuji používat jednu z online metod, které jsou okamžité. Jako nejrychlejší a nejpohodlnější bych doporučil platbu z kreditu (kredit se musí samozřejmě nejprve nabít - tato možnost je dostupná ve Vašem profilu). 5. Po zaplacení se Vám zobrazí linky pro stažení eknih. Další kroky viz níže ereading Jaromír Frič
                                                    

16 5. Stažení eknih Po zakoupení eknihy si eknihu můžete ve zvoleném formátu stáhnout. Nyní si ukážeme jak postupovat při stahování zabezpečené a nezabezpečené eknihy. Všechny Vámi zakoupené eknihy naleznete po přihlášení v sekci Moje eknihovna, odkud si eknihy můžete kdykoliv opět stáhnout. eknihy zabezpečené pomocí DRM 1. Pro stažení eknihy stačí jednoduše kliknout na odkaz na soubor vedle ikonky eknihy ereading Jaromír Frič
                                                    
                                                    

17 2. Po kliknutí se zobrazí okno internetového prohlížeče s dotazem, co se má se stahovaným souborem provést. Zde MUSÍTE zvolit otevřít pomocí Adobe Digital Editions 3. Po kliknutí na OK se automaticky otevře ADE, kontaktuje se ereading server, zabezpečená akniha se stáhne a poté zobrazí v ADE ereading Jaromír Frič
                                                    

18 4. Knihu si můžete číst v ADE. Kliknutím na ikonku Library v ADE se dostanete na výchozí stránku Vaší knihovny. eknihy nezabezpečené pomocí DRM Eknihy nezabezpečené pomocí DRM se stahují přímo jako PDF či EPUB soubory. Takto stažené eknihy je možné otevřít v jakémkoliv PDF či EPUB prohlížeči, jako například ADE. S jakýmikoli problémy, připomínkami, zkušenostmi se prosím neváhejte obrátit na portál ereading.cz na  ovou adresu info@ereading.cz. Můžete využít i náš kontaktní formulář na stránkách či telefonního čísla uvedeného na stránkách ereading.cz v sekci Kontakt ereading Jaromír Frič
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC i čtečkách s E-Ink technologií (Sony, Nook, a další)
    

    
        
        Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC i čtečkách s E-Ink technologií (Sony, Nook, a další) - 1 - ereading Jaromír Frič Obsah O tomto dokumentu... 3 1. Instalace čtečky...    

    
        Více 
    




    
        Jak číst e-knihy zabezpečené pomocí Adobe DRM
    

    
        
        Jak číst e-knihy zabezpečené pomocí Adobe DRM ereading Obsah 1) Stažení a instalace Adobe Digital Editions (ADE)... 2 2) Založení Adobe ID a Autorizace počítače... 3 3) Autorizace elektronické čtečky (či    

    
        Více 
    




    
        Dále následují kroky, v nichž potvrzujete, které komponenty ADE mají být na váš počítač nainstalovány a na jaké místo ve vašem počítači.
    

    
        
        Instalace Adobe Digital Editions (ADE) na počítač Elektronická knihovna ebrary umožňuje registrovaným uživatelům NK ČR vypůjčovat si e-knihy obsažené v ebrary. Bližší informace o výpůjčkách z ebrary naleznete    

    
        Více 
    




    
        OFF-LINE PRÁCE SE ZDROJI aneb Jak na elektronické výpůjčky
    

    
        
        Knihovna univerzitního kampusu OFF-LINE PRÁCE SE ZDROJI aneb Jak na elektronické výpůjčky Mgr. Ludmila Plisková Knihovna univerzitního kampusu ČTENÍ OFFLINE PDF (stáhnutí/ uložení) DOWNLOAD KNIHY (trvalý)    

    
        Více 
    




    
        Jak stahovat ebooks na platformě EBSCOhost
    

    
        
        Jak stahovat ebooks na platformě EBSCOhost Kompletní návod krok za krokem pro uživatele při prvním stahování eknih Nabízí-li Vaše knihovna možnost stahování ebooks, můžete se rozhodnout pro stažení konkrétní    

    
        Více 
    




    
        Čtečka ereading First Edition Aktivace čtečky uživatelský manuál
    

    
        
        Čtečka ereading First Edition Aktivace čtečky uživatelský manuál Manuál detailně popisuje všechny kroky, které je nutné provést pro plnohodnotnou funkcionalitu čtečky a aktivaci všech BONUSŮ (kredit na    

    
        Více 
    




    
        Stránky technické podpory programu TDS-TECHNIK
    

    
        
        Stránky technické podpory programu TDS-TECHNIK Stránky slouží uživatelům programu TDS-TECHNIK a také i ostatním zájemcům pro zadávání dotazů souvisejících s používáním programu TDS-TECHNIK. Pro uživatele    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ MANUÁL. TME gadget
    

    
        
        INSTALAČNÍ MANUÁL TME gadget OBSAH 1 KROKY PŘED INSTALACÍ... 2 1.1 Kontrola operačního systému a internetového připojení... 2 1.2 Příprava instalačního souboru TMEgadget.exe... 2 2 INSTALACE... 2 2.1 Spuštění    

    
        Více 
    




    
        MS Office 365/2016, Windows 10 EDU
    

    
        
        Stručný postup 1. Zaregistrujeme se na portálu kraje určeného pro žáky středních škol: https://academic.softwareone.com/#/ustistudenti/ 2. Potvrdíme registraci skrz mail, který nám je zaslán po registraci.    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace síťové verze Mount Blue
    

    
        
        Postup instalace síťové verze Mount Blue Instalace na serveru 1. Stáhněte si instalační balíček pro server ze stránek Mount Blue na adrese: http://www.mountblue.cz/download/mountblue-server-setup.exe 2.    

    
        Více 
    




    
        Jak si vypůjčit e-knihu z ebrary na počítač, na kterém je nainstalovaný Adobe Digital Editions
    

    
        
        Výpůjčky e-knih z ebrary E-knihy z ebrary je možné vypůjčit na zařízení (počítač, čtečka ), na kterém je nainstalovaný Adobe Digital Editions (ADE) a autorizovaným vaším Adobe ID, více informací o pravidlech    

    
        Více 
    




    
        PRO TRAVEL CK, s.r.o. Prokopova 23, 301 00 Plzeň Tel.: 377 919 202 E-mail: info@protravel.cz Internet: www.protravel.cz
    

    
        
        MANUÁL K PŘIHLAŠOVACÍMU SYSTÉMU PRO TRAVEL CK, s.r.o. Prokopova 23, 301 00 Plzeň Tel.: 377 919 202 E-mail: info@protravel.cz Internet: www.protravel.cz 1 PŘÍSTUP DO SYSTÉMU Přímo na http://rezervace.protravel.cz    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro studenty. Obsah
    

    
        
        Manuál pro studenty Studovat můžete v čase, který Vám vyhovuje a z jakéhokoliv prostředí. Náklady na cestovné a ubytování tímto ušetříte! Kurz Vás nebude nic stát! Počet kurzů bude záviset jen na Vás.    

    
        Více 
    




    
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Návod popisuje kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v prostředí operačního systému Apple    

    
        Více 
    




    
        PRO TRAVEL CK, s.r.o. Prokopova 23, 301 00 Plzeň Tel.: 377 919 202 E-mail: info@protravel.cz Internet: www.protravel.cz
    

    
        
        MANUÁL K PŘIHLAŠOVACÍMU SYSTÉMU PRO TRAVEL CK, s.r.o. Prokopova 23, 301 00 Plzeň Tel.: 377 919 202 E-mail: info@protravel.cz Internet: www.protravel.cz 1 PŘÍSTUP DO SYSTÉMU Přímo na http://rezervace.protravel.cz    

    
        Více 
    




    
        Steam. 1. Klienta STEAM stáhnete zde:  kliknutím na tlačítko (Nainstalovat službu Steam).
    

    
        
        1) Steam 2) Origin 3) Uplay 4) Steam Gift 5) Battle.net 6) GOG.com 7) Grand Theft Auto V 8) Minecraft Steam 1. Klienta STEAM stáhnete zde: http://store.steampowered.com/about/ kliknutím na tlačítko (Nainstalovat    

    
        Více 
    




    
        Nevíte, jaký je postup pro získání studentské licence na Autodesk produkty zdarma? Tak čtěte tento manuál.
    

    
        
        Jak získat akademickou licenci od Autodesku zdarma? Nevíte, jaký je postup pro získání studentské licence na Autodesk produkty zdarma? Tak čtěte tento manuál. Na úvod musíme uvést, že studentská licence    

    
        Více 
    




    
        TMEGadget. by TMESolutions
    

    
        
        TMEGadget by TMESolutions Obsah 1 Instalace... 1 2 Prvotní přihlášení do gadgetu... 6 2.1 Registrace uživatele... 6 2.2 Přihlášení uživatele... 7 2.3 Zapomenuté heslo... 7 3 Popis funkcí... 9 3.1 Banner...    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE
    

    
        
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE Pro školská zařízení Pardubického kraje Microsfot Enrollment for Education Solutions Praha, prosinec 2015 Obsah Registrace na SoftwareONE Academic portálu... 1    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE
    

    
        
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE Pro školská zařízení Pardubického kraje Microsfot Enrollment for Education Solutions Praha, duben 2016 Obsah Registrace na SoftwareONE Academic portálu... 1 Výběr    

    
        Více 
    




    
        mlink.cz, mlink.sk [MANUÁL INZERENTA] mlink.cz, mlink.sk Reklamní systém pro časově cílenou reklamu: bannerovou či textovou.
    

    
        
        mlink.cz, mlink.sk mlink.cz, mlink.sk Reklamní systém pro časově cílenou reklamu: bannerovou či textovou. Neplaťte už za kliky ani počet zobrazení Vaší reklamy. U mlink.cz platíte fixní částkou dobu zobrazení    

    
        Více 
    




    
        Návod na zprovoznění studentské verze. aplikací firmy Autodesk
    

    
        
        Návod na zprovoznění studentské verze aplikací firmy Autodesk upraveno dne 10. 9. 2017 pro verzi 2018 Obsah Poznámky... 1 1 Vytvoření účtu na stránkách Autodesk pokud ho už nemáte... 2 2 Výběr aplikace...    

    
        Více 
    




    
        Citrix klient a OneTimePass moje.cpas.cz Uživatelský návod pro uživatele České pojišťovny a.s. a Generali Pojišťovny a.s.
    

    
        
        Citrix klient a OneTimePass moje.cpas.cz Uživatelský návod pro uživatele České pojišťovny a.s. a Generali Pojišťovny a.s. Obsah 1. Windows 10... 3 1.1. Instalace.NET Framework... 3 1.2. Instalace votp    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS
    

    
        
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS Poslední aktualizace: 9. 6. 2009 Samotná instalace programu HiddenSMS se skládá ze dvou kroků: I. PŘIPOJENÍ TELEFONU S POČÍTAČEM - podrobný popis najdete    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32
    

    
        
        Informační systém ISOP 7-13 Vypracováno pro CzechInvest Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. Dokument ze dne 20.2.2015, verze 1.00 Konfigurace    

    
        Více 
    




    
        Návod na půjčování e-knih
    

    
        
        Návod na půjčování e-knih Knihy půjčené zdarma prostřednictvím knihovny nelze číst na libovolné čtečce ani v počítači, POUZE na čtečkách ereadingu a v aplikaci pro chytré telefony a tablety se systémem    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka k registraci a zpracování elektronické žádosti o dotaci v prostředí aplikace Komunikace s občany (RAP) Obsah: 1. Úvod... 1 2. Než začnete vyplňovat elektronickou žádost o dotaci...    

    
        Více 
    




    
        Předpoklady správného fungování formulářů
    

    
        
        Předpoklady správného fungování formulářů Uživatelská příručka Aktualizováno: 19. 2. 2018 Obsah 1 Úvod... 3 2 Systémové požadavky... 3 3 Práce s přílohami... 3 4 MS Internet Explorer... 3 4.1 Instalace    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K PŘIHLÁŠENÍ NA WEB CHO PRO STUDENTY. 1. Nejsem registrován na webu ChO
    

    
        
        NÁVOD K PŘIHLÁŠENÍ NA WEB CHO PRO STUDENTY 1. Nejsem registrován na webu ChO... 1 1.1. Přihlášení e-mailem... 2 1.2. Přihlášení přes Google... 7 1.3. Přihlášení přes Facebook... 11 2. Jsem registrován    

    
        Více 
    




    
        ORB NEXT GENERATION Návod pro vedoucí webová plaforma. Verze aktuální k: 11.9.
    

    
        
        ORB NEXT GENERATION Návod pro vedoucí webová plaforma Verze aktuální k: 11.9. Jak začít Úvodní stránka Adresa pro přístup k ORB je následující: https://www.onlinerecordbook.org/ mobilní aplikace ke stažení    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro používání systému Responsible Care
    

    
        
        Manuál pro používání systému Responsible Care OBSAH Úvodní pokyny (registrace a přihlášení)... 3 Podání hlášení... 4 Správá odeslaných hlášení (prohlížení, opravy, mazání)... 5 Správa údajů společnosti...    

    
        Více 
    




    
        Postup evaluace vlastního hodnocení školy pomocí Informačního Systému DIAGNOSTIC
    

    
        
        Postup evaluace vlastního hodnocení školy pomocí Informačního Systému DIAGNOSTIC Náhled stránky www.diagnostic.cz Postupujte podle bodů 1-5: 1. Registrace a přihlášení 2. Objednávka a zaplacení 3. Založení    

    
        Více 
    




    
        ACTIVATE HERE - FAQ. Zakoupením této položky získáte do 60 minut do požadovaného emailu aktivační klíče k vybranému produktu.
    

    
        
        ACTIVATE HERE - FAQ Co je to Activate-Here produkt? Zakoupením této položky získáte do 60 minut do požadovaného emailu aktivační klíče k vybranému produktu. Součástí emailu je i odkaz, kde si můžete vybraný    

    
        Více 
    




    
        e-invoicing mojefakturace
    

    
        
        e-invoicing mojefakturace V případě potřeby kontaktujte E-mail: e-fakturace.cz@tnt.com Tel.: +420 257 083 418 Obsah Vítejte v aplikaci mojefakturace 3 Registrace do mojefakturace 4 efakturace, eplatba    

    
        Více 
    




    
        Akuna MANUÁL Změny platné od
    

    
        
        Akuna MANUÁL Změny platné od 1.3.2018 Vážení nezávislí poradci, zákazníci a přátelé, mottem společnosti Akuna je Zlepšování je nikdy nekončící proces. Proto vám představujeme nové webové stránky na doméně    

    
        Více 
    




    
        Postup stažení a podání formulářů F_OVZ_SPE a F_OVZ_POPL
    

    
        
        Postup stažení a podání formulářů F_OVZ_SPE a F_OVZ_POPL Formulář F_OVZ_SPE je určen pro ohlášení údajů souhrnné provozní evidence podle 17 odst. 3 bodu c) zákona 201/2012 Sb. a jeho vyplnění se týká všech    

    
        Více 
    




    
        X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPÓŁKA AKCYJNA,
    

    
        
        Profil investora Založení Profilu investora Profil investora, jehož prostřednictvím můžete spravovat své účty, registrovat se na semináře, stahovat obchodní aplikace a školící materiály, si můžete založit    

    
        Více 
    




    
        Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8
    

    
        
        Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8 Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8 Přehledné zobrazení aktuálního počasí Vaší meteostanice na pracovní ploše v    

    
        Více 
    




    
        IceWarp Outlook Sync Rychlá příručka
    

    
        
        IceWarp Mail server 10 IceWarp Outlook Sync Rychlá příručka Verze 10.4 Printed on 20 September, 2011  Instalace Prostudujte si před instalací Na cílové pracovní stanici musí být nainstalovaný program Microsoft    

    
        Více 
    




    
        Návod nastavení telefonu na Mail For Exchange
    

    
        
        Návod nastavení telefonu na Mail For Exchange Nastavení služby eoutlook pomocí Mail for Exchange na mobilních telefonech s operačním systémem Symbian S60 Co potřebujete: mobilní telefon s operačním systémem    

    
        Více 
    




    
        REGISTRACE. Ke kontaktu s tutorem a administrátory projektu zadejte Váš  . země; město/obec; škola/školské zařízení
    

    
        
        REGISTRACE 1. Spustíte z WWW strátek projektu (http://sociocultur.ujep.cz) odkaz E-learning. Objeví se Vám hlavní stránka e-learningového systému (LMS) Claroline. 2. Pokud již máte zřízen účet (jste již    

    
        Více 
    




    
        Jak použít dárkový voucher
    

    
        
        Zvládněte s počítač Každý voucher je určen k jednorázovému použití. Voucher musí být uplatněn do konce jeho platnosti. Jedna osoba může použít jeden voucher z jedné série. Voucher v elektronické podobě    

    
        Více 
    




    
        DISCORD. Návod k použití pro IVAO-CZ. Zpracoval: Jan Podlipský
    

    
        
        DISCORD Návod k použití pro IVAO-CZ Zpracoval: Jan Podlipský O DISCORDU OBECNĚ Discord je komunikační software, který poprvé vyšel v roce 2015, a od prosince 2017 bylo registrováno přibližně 87 miliónů    

    
        Více 
    




    
        MATLAB: Automatická instalace a aktivace Campus-Wide licence (TAH Total Academic Headcount)
    

    
        
        MATLAB: Automatická instalace a aktivace Campus-Wide licence (TAH Total Academic Headcount) Tento postup je určen pro instalaci individuálních licencí. V případě, že potřebujete jiný typ licence (Designated    

    
        Více 
    




    
        VYTVOŘENÍ ÚČTU LG SMART WORLD
    

    
        
        VYTVOŘENÍ ÚČTU LG SMART WORLD Přihlášení a Registrace Copyright 2012 LG Electronics. All Rights Reserved. 01. Stlačením tlačítka Home na dálkovém ovladači spustíte úvodní obrazovku LG Smart TV. 01A. V    

    
        Více 
    




    
        Elektronická evidence činnosti studentů DSP na FLD Česká zemědělská univerzita v Praze
    

    
        
        Elektronická evidence činnosti studentů DSP na FLD Česká zemědělská univerzita v Praze 1 Návod pro studenty DSP 1.1 Vyplnění tabulky v Excelu Vzorovou tabulku ke stažení naleznete na webu www.fld.czu.cz    

    
        Více 
    




    
        Instalace a první spuštění programu. www.zoner.cz
    

    
        
        Instalace a první spuštění programu www.zoner.cz CZ Průvodce instalací Z nabídky instalačního CD vyberte Zoner Photo Studio 13 v požadované jazykové verzi * a klikněte na položku Instalace programu. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Czech Nature Photo Návod
    

    
        
        Czech Nature Photo Návod Tento návod vás provede všemi úkony nutnými pro úspěšné přihlášení vašich fotogra?ií do soutěže Czech Nature Photo. Pokud narazíte na problém, který není v tomto dokumentu podchycen,    

    
        Více 
    




    
        V tomto manuálu získáte informace o postupu:
    

    
        
        V tomto manuálu získáte informace o postupu: A. Jak se jako dodavatel registrovat B. Jak se jako dodavatel přihlásím C. Jak podat elektronickou nabídku F. Elektronická komunikace 1 A. Jak se jako dodavatel    

    
        Více 
    




    
        První přihlášení do Registru zdravotnických prostředků pro novou osobu
    

    
        
        První přihlášení do Registru zdravotnických prostředků pro novou osobu Podle tohoto návodu postupujte tehdy, pokud jste osoba zacházející se zdravotnickými prostředky, která: - vystupuje na českém trhu    

    
        Více 
    




    
        MATLAB: Automatická instalace a aktivace licence TAH
    

    
        
        MATLAB: Automatická instalace a aktivace licence TAH 1. VYTVOŘENÍ UŽIVATELSKÉHO ÚČTU NA STRÁNKÁCH MATHWORKS: Na odkazu níže si vytvořte účet na stránkách MathWorks s použitím Vaší školní emailové adresy    

    
        Více 
    




    
        ŠKODA CONNECT REGISTRACE & AKTIVACE
    

    
        
        ŠKODA CONNECT REGISTRACE & AKTIVACE Connect Portal Pro používání online služeb ŠKODA Connect je nejprve nutné provést registraci uživatele a vozidla na internetové stránce Connect Portal a aktivovat online    

    
        Více 
    




    
        E-BILLING UŽIVATELSKÝ MANUÁL. Platí od 08.2012. www.dhlfreight.cz 840 111 308
    

    
        
        E-BILLING UŽIVATELSKÝ MANUÁL Platí od 08.2012 www.dhlfreight.cz 840 111 308 Obsah 1. E-BILLING 1.1 Úvod... 3 2. Registrační proces 2.1 Registrace do DHL E-BILLING... 4 2.2 Postup registrace do DHL E-BILLING...    

    
        Více 
    




    
        Vyhledejte webové stránky   Seznamte se s položkami v menu
    

    
        
        www.socioklima.eu Vyhledejte webové stránky www.socioklima.eu Seznamte se s položkami v menu Registrace kontaktní osoby 1. Otevřete položku Přihláška do programu SOCIOKLIMA 2. Přečtěte si registrační proces    

    
        Více 
    




    
        Návod na zprovoznění studentské verze. aplikací firmy Autodesk
    

    
        
        Návod na zprovoznění studentské verze aplikací firmy Autodesk upraveno dne 29. 10. 2016 pro verzi 2017 Obsah Poznámky... 1 1 Vytvoření účtu na stránkách Autodesk pokud ho už nemáte... 2 2 Výběr aplikace...    

    
        Více 
    




    
        Technická podpora:   tel
    

    
        
        Návod na vyplnění el. žádosti o dotace v prostředí portálu Komunikace pro občany Než začnete vyplňovat elektronický formulář Budete potřebovat: e-mailovou schránku, na kterou máte přístup zařízení s přístupem    

    
        Více 
    




    
        Poté je možné se Přihlásit prostřednictvím údajů zadaných při Registraci nového účtu.
    

    
        
        Jak se přihlásit do činnosti DDM Jihlava on-line Do kroužků, na tábory a vybrané akce DDM Jihlava je možné se přihlásit přes přihlašovací portál Klientské centrum na webové adrese: https://ddmjihlava.iddm.cz.    

    
        Více 
    




    
        ABRA Software a.s. ABRA on- line
    

    
        
        ABRA Software a.s. ABRA online ÚVOD 2 2.1 ABRA on-line - úvod 1 ČÁST 1 2 1.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené aplikace z prostředí OS MS Windows 1 ČÁST 2 11 2.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené    

    
        Více 
    




    
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) w w w. n e s s. c o m
    

    
        
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) Příprava Při instalaci elišky doporučujeme nemít spuštěné žádné další programy. Pro instalaci elišky je třeba mít administrátorská práva na daném počítači.    

    
        Více 
    




    
        MANUÁL PŘIHLÁŠEK SVČ ODRY
    

    
        
        MANUÁL PŘIHLÁŠEK SVČ ODRY 1.) Pro přihlášení účastníka do kroužku SVČ Odry na webových stránkách www.svcodry.cz zvolte v menu sekci KROUŽKY a klikněte na kroužek, o který máte zájem: 2.) U vybraného kroužku    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector instalační příručka
    

    
        
        ČSOB Business Connector instalační příručka Obsah 1 Úvod... 2 2 Získání komerčního serverového certifikátu... 2 2.1 Vytvoření žádosti o certifikát v počítači... 2 2.2 Instalace certifikátu na počítač...    

    
        Více 
    




    
        Informace k přihlášení do aplikace REGIS Obsah
    

    
        
        Informace k přihlášení do aplikace REGIS Obsah 1. Kvalifikovaný certifikát... 2 1.1. Základní informace... 2 1.2. Instalace kvalifikovaného certifikátu... 2 2. Podpůrné certifikáty... 5 2.1. Stažení podpůrných    

    
        Více 
    




    
        Registr práv a povinností
    

    
        
        Registr práv a povinností Doporučené postupy a nastavení internetového prohlížeče pro práci v aplikaci AIS RPP Doporučené postupy a nastavení internetového prohlížeče pro práci v aplikaci AIS RPP v4.0    

    
        Více 
    




    
        Registrace dodavatele na tržiště NEN
    

    
        
        Registrace dodavatele na tržiště NEN Co budete předem potřebovat: a) Podpisový osobní certifikát Postsignum nebo 1. Certifikační Autorita b) Prohlížeč Google Chrome c) Uživatelská práva na instalaci programů    

    
        Více 
    




    
        Registrace a nastavení účtů do Vodafone OneNet Samoobsluhy, Vodafone evyúčtování.
    

    
        
        Registrace a nastavení účtů do Vodafone OneNet Samoobsluhy, Vodafone evyúčtování. Úvod: Pro správu a přehled aktivovaných služeb slouží Vodafone OneNet Samoobsluha. Pro veškeré sledování vyúčtování (různé    

    
        Více 
    




    
        Ovládání Kalkulačky popisuje samostatná kapitola na https://www.rychlapokladna.cz/navody/.
    

    
        
        !!! Návod k instalaci, registraci, nastavení EET a tisku v aplikaci (verze 1.2.4.) EET START kalkulačka a) Úprava v zařízení krok 1-2 b) Instalace aplikace krok 3 c) Registrace krok 4-6 d) Přihlášení do    

    
        Více 
    




    
        Způsoby získání autentizačních údajů
    

    
        
        Návod ke stažení certifikátu EET a vložení do aplikace (verze 1.2.4.) 1) Způsob získání autentizačních údajů krok 1 2) Daňový portál krok 2 3) Založit provozovnu krok 3 4) Vygenerování certifikátu krok    

    
        Více 
    




    
        BALÍKONOŠ.CZ NÁVOD. 1. Obsah. 2. Aktivace účtu
    

    
        
        BALÍKONOŠ.CZ NÁVOD 1. Obsah 1. Obsah... 1 2. Aktivace účtu... 1 3. První přihlášení... 2 4. Práce se zásilkami... 2 4.1. Vkládání zásilek... 2 4.2. Editace zásilek... 3 4.3. Uzavírání dávek... 4 4.4. Tisk    

    
        Více 
    




    
        Návod k instalaci aplikace. Mobilní ekasa
    

    
        
        Návod k instalaci aplikace Mobilní ekasa Instalace aplikace Mobilní ekasy je téměř totožná s registrací standardní ekasy a může proběhnout dvěma způsoby. Tyto způsoby jsou určeny tím, zda již jste či nejste    

    
        Více 
    




    
        Technická podpora:   tel
    

    
        
        Návod na vyplnění el. žádosti o dotace v prostředí portálu Komunikace pro občany Než začnete vyplňovat elektronický formulář Budete potřebovat: e-mailovou schránku, na kterou máte přístup zařízení s přístupem    

    
        Více 
    




    
        MƏj úĭet Uživatelský manuál Verze 1.01/2010
    

    
        
        M j ú et Uživatelský manuál Verze 1.01/2010  Obsah 1 Přihlášení do aplikace Klientské centrum.......................................................................................... 4 2 Zprávy systému...................................................................................................................    

    
        Více 
    




    
        Vaše registrace v Rexroth eshopu
    

    
        
        Vaše registrace v Rexroth eshopu 1 DCCZ/SOM 2014 DCCZ/SOM Bosch Rexroth AG 2014. Alle Rechte vorbehalten, auch bzgl. jeder Verfügung, Verwertung, Reproduktion, Bearbeitung, Registrace Abyste mohli využívat    

    
        Více 
    




    
        Postup pro doplnění Žádosti o dotaci přes Portál farmáře v operaci
    

    
        
        Postup pro doplnění Žádosti o dotaci přes Portál farmáře v operaci 19.2.1 V tomto dokumentu je uveden postup doplnění Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře (dále také jen PF) v operaci 19.2.1.    

    
        Více 
    




    
        Po prvním spuštění Chrome Vás prohlížeč vyzve, aby jste zadali své přihlašovací údaje do účtu Google. Proč to udělat? Máte několik výhod:
    

    
        
        Internetový prohlížeč CHROME Pro správné fungování veškerých funkcionalit, které nám nástroje společnosti Google nabízí, je dobré používat prohlížeč Chrome. Jeho instalaci je možné provést z webové adresy:    

    
        Více 
    




    
        Shell Card Online Služba e-fakturace Příručka uživatele. Verze 2.6
    

    
        
        Příručka uživatele Verze 2.6 září 2011 Obsah 1 Přístup k Shell Card Online službě e-fakturace... 3 1.1 Přímý vstup... 3 1.2 Přes Shell Card Online... 3 1.3 Postup při ztrátě hesla... 4 2 Použití služby    

    
        Více 
    




    
        Postup pro uplatnění kódu z voucheru (kupónu) pro stažení aktuálních map pro Navigon 7110, Navigon 8110 apod.
    

    
        
        Postup pro uplatnění kódu z voucheru (kupónu) pro stažení aktuálních map pro Navigon 7110, Navigon 8110 apod. Uvedený postup je primárně je určen pro Navigon 7110 s kupónem (voucherem) pro upgrade v balení.    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Facebook Messenger 27 Instalace v systému Android 28 Instalace v systému ios 29
    

    
        
        Mobilní aplikace Instrukce pro uživatele Tento návod vysvětluje, jak si stáhnout tři samostatné aplikace do Vašeho zařízení. Myslete prosím na to, že je nezbytné se do všech aplikací a výzkumu přihlásit    

    
        Více 
    




    
        ISPOP v roce 2015. Ing. Pavla Jirůtková - oddělení ISPOP a IRZ. CENIA, česká informační agentura životního prostředí
    

    
        
        ISPOP v roce 2015 Ing. Pavla Jirůtková - oddělení ISPOP a IRZ CENIA, česká informační agentura životního prostředí Seminář pro ohlašovatele - Praha, UŽITEČNÉ SEMINÁŘE, 17.2.2015 Obsah prezentace Úvod,    

    
        Více 
    




    
        Etapa I první kontakt
    

    
        
        Průvodce pro používání webových stránek www.doczech.pl Níže najdete základní informace, které Vám umožní začít používat naše webové stránky. I. První kontakt II. Vytvoření uživatelského účtu III. Přidání    

    
        Více 
    




    
        OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE PODÁNÍ NÁVRHU PROSTŘEDNICTVÍM ON-LINE PLATFORMY
    

    
        
        OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE PODÁNÍ NÁVRHU PROSTŘEDNICTVÍM ON-LINE PLATFORMY Q1: Jak podat Návrh prostřednictvím on-line platformy? Q1: Jak podat Návrh prostřednictvím on-line platformy? Pro správné pochopení postupu    

    
        Více 
    




    
        Obsah. 1. Instalace... 2
    

    
        
        NÁVOD K INSTALACI MULTIMEDIÁLNÍCH MATERIÁLŮ A PROGRAMU MEDIA CREATOR verze 1.4 aktualizovaná ke dni 10. 9. 2012 Obsah 1. Instalace... 2 1.1. Před spuštěním instalace... 2 1.2. Spuštění instalace... 2 1.3.    

    
        Více 
    




    
        Instalace ArcGIS Pro krok za krokem
    

    
        
        Instalace ArcGIS Pro krok za krokem Tento dokument Vás provede instalací desktopové aplikace ArcGIS Pro. V návodu jsou postupně popsány tyto kroky: Stažení instalačního media pro ArcGIS Pro Instalace ArcGIS    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení dodavatelů do portálu Distribuce plynu online - DPO
    

    
        
        Přihlášení dodavatelů do portálu Distribuce plynu online - DPO Návod Přístupy na úvodní stránku portálu DPO: www.gasnet.cz/dpo www.gasnet.cz/cs/distribuce-plynu-online/ 1. Přihlášení do portálu 2. Podání    

    
        Více 
    




    
        Hromadné licence společnosti Adobe
    

    
        
        Hromadné licence společnosti Adobe Konzole pro správu zákazníků programu VIP Příručka pro uživatele programu Value Incentive Plan (VIP) Verze 2.5 20. listopadu 2013 Obsah Co je Konzole pro správu pro zákazníky    

    
        Více 
    




    
        MarkAs marketingový asistent. Návod Betatest
    

    
        
        MarkAs marketingový asistent Návod Betatest 25.5.2015 ! 2 /! 9 Obsah Návod betatest 3 Zapojení do betatestu 3 Instalace a aktivace 3 Založení nového zákazníka 4 Konfigurace MarkAs Mailer 6 Použití MarkAs    

    
        Více 
    




    
        Profily zadavatelů návod Zadavatel
    

    
        
        Profily zadavatelů návod Zadavatel Návod Vás rychle a jednoduše provede procesem registrace, přihlášením, uveřejněním informací o veřejných zakázkách a možností propojení se systémem určeným pro elektronizaci    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro uživatele ČSOB InternetBanking 24 a ČSOB BusinessBanking 24 Online s čipovou kartou
    

    
        
        Příručka pro uživatele ČSOB InternetBanking 24 a ČSOB BusinessBanking 24 Online s čipovou kartou Člen skupiny KBC Obsah 1 Úvod podmínky pro úspěšné přihlášení do služby... 3 2 Instalace SecureStore...    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro aplikaci Portál samofakturace
    

    
        
        Manuál pro aplikaci Portál samofakturace Registrace do aplikace Registrace do aplikace probíhá prostřednictvím webového formuláře na adrese https://portal.eon.cz/hreg/r/register.bsp - vyberte, zda jste    

    
        Více 
    




    
        Jak stahovat ebooks. 1. Stažení ebook:
    

    
        
        Jak stahovat ebooks Nabízí-li Vaše knihovna možnost stahování ebooks, můžete se rozhodnout pro stažení konkrétní knihy do počítače a přečíst si ji v tzv. režimu offline (tedy v počítači bez nutnosti přístupu    

    
        Více 
    




    
        Jak se registrovat. Diagnostika Siemens online.  V pravé straně obrazovky klikněte na Registrace
    

    
        
        Jak se registrovat V pravé straně obrazovky klikněte na Registrace Poté se zobrazí další pole, která musíte vyplnit. Všechna pole jsou povinná. Při chybném vyplnění některých polí se jejich seznam zobrazí    

    
        Více 
    




    
        Citrix klient a OneTimePass moje.cpas.cz. Uživatelský návod pro interní uživatele České pojišťovny a.s.
    

    
        
        Citrix klient a OneTimePass moje.cpas.cz Uživatelský návod pro interní uživatele České pojišťovny a.s. 1 WINDOWS 3 1.1 INSTALACE 3 1.2 PŘIHLÁŠENÍ 10 2 MAC 14 2.1 INSTALACE 14 2.2 PŘIHLÁŠENÍ 17 3 IPAD,    

    
        Více 
    




    
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Tento návod popisuje všechny kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v    

    
        Více 
    




    
        ebooks v rozhraní EBSCOhost
    

    
        
        EBSCO PUBLISHING ebooks v rozhraní EBSCOhost Jak to funguje 13. října 2011 1. Základní informace o ebooks 2. Jak stahovat ebooks 3. Osobní schránka MyEBSCOhost 4. Stahování ebooks do ipadu Příloha: Registrace    

    
        Více 
    




    
        TFPP Tech Services Použití systému LMS (Learning Management System) pro správu školení EPS ZETTLER
    

    
        
        TFPP Tech Services Použití systému LMS (Learning Management System) pro správu školení EPS ZETTLER Systém LMS nabízí centralizovanou správu školení a to jak školení online tak i školení v učebně. Od 1.2.2017    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




